

# JGA Advisory AB

559141-4718

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joakim Gunnar Axel Bergman, Styrelseledamot

2023-07-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom företagsledning, organisation, strategiarbete, anbud och inköp, samt förvaltar aktier och andra värdepapper. Bolaget har sitt säte i Stocksund.

Bolaget har under årets början arbetat för uppdragsgivaren Klint Capital AB.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	352 936	998 939	813 202	1 674 556
Resultat efter finansiella poster	62 820	517 139	399 687	1 027 598
Soliditet (%)	85	79	72	50

Bolaget hade endast konsultuppdrag under årets första månader, varför omsättningen har sjunkit.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	902 002	305 746	1 257 748
Balanseras i ny räkning		305 746	-305 746	0
Årets resultat			36 191	36 191
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 207 748</b>	<b>36 191</b>	<b>1 293 939</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 207 748
Årets resultat	36 191
<b>Summa</b>	<b>1 243 939</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 243 939
<b>Summa</b>	<b>1 243 939</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		352 936	998 939
Övriga rörelseintäkter		0	234 279
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>352 936</b>	<b>1 233 218</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 200	-26 064
Övriga externa kostnader		-55 768	-26 932
Personalkostnader	2	-225 573	-660 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-289 541</b>	<b>-713 813</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 395</b>	<b>519 405</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-575	-2 266
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-575</b>	<b>-2 266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 820</b>	<b>517 139</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 459	-130 652
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-16 459</b>	<b>-130 652</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>46 361</b>	<b>386 487</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 170	-80 741
<b>Årets resultat</b>		<b>36 191</b>	<b>305 746</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	800 000	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		37 472	984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	281 722
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 473</b>	<b>282 706</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 010 000	10 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 010 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		138 540	989 549
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 540</b>	<b>989 549</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 186 013</b>	<b>1 282 255</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 986 013</b>	<b>2 082 255</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 207 748	902 002
Årets resultat		36 191	305 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 243 939</b>	<b>1 207 748</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 293 939</b>	<b>1 257 748</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		504 679	488 220
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>504 679</b>	<b>488 220</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	90 394
Övriga skulder		187 395	245 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>187 395</b>	<b>336 287</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 986 013</b>	<b>2 082 255</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	800 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>800 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för JGA Advisory AB, 559141-4718  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stocksund

Joakim Gunnar Axel Bergman  
Joakim Gunnar Axel Bergman  
Styrelseledamot  
2023-06-28